

Japonya'nın Newyork konsolosu, Japon tebasına Amerikan topraklarını sür'atle terk etmelerini tavsiye etmiştir.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü  
M. AKBAŞ  
İdare Yeri  
Sarıyeri - İstanbul - Marsi  
Sayısı 5 Kuruluş  
Telefon No. 92

Perşembe  
27  
2. cilt Teşrin  
1941  
Yılı 14 Sayı 4062

## Sovyet Sözcüsü Almanlar

Moskovaya giremeyecektir diyor

Sovyetlere Göre :  
Almanların Sovyet harbinde 6 milyon gayipları var  
Sovyet kaybı 2 milyondur

Moskova, 26 (A.A.) —  
Sovyet sözcüsü Rozveski yabancı gazetecilere beyanatta bulunarak ezümle şunları söylemiştir:

Nazilerin bu taarruzları da şimdiye kadar yaptıkları taarruzlar gibi muvaffakiyetsizlikle karşılaşılabilecektir.

Almanların Moskovaya giremeyeceklerini size temin ederim demıştır.

Almanlar şimdiye kadar Moskova önünde 300 bin kişi kaybetmişlerdir.

Moskova radyosu da Moskovaya meydan muharebesinin kati bir safhaya girdiğini bildirmektedir.

Almanlar bütün tanklarına yarısından fazlasını muharebeye sürmüşlerdir.

Sovyet radyosu şimdiye kadar alman gayiplarının 6 milyon insan 15 bin tank, 13 bin tayyare ve 14 bin top olduğunu bildirmiştir.

Rus gayipları 2 milyon insan 7900 tank 6900 tayyare ve 13 bin topdur.

## Sovyet Tebliği

Şiddetli muharebeler devam etmektedir

Moskova, 26 [A.A.]—  
Sovyet tebliği :

25 ikinci teğrinde bütün cephe boyunca muharebeler olmuştur. Dolu ve Kolası, Rostof, Aşalofof da çarpışmalar çok şiddetli olmuştur.

Sovyet haberler bürosuna göre :

## Kızıl ordu kitaları

Bir Alman kolordusu ile bir tümeni yok etmişler

Moskova 26 (a.a.) —  
Dün Sovyet haberler bürosu aşağıdaki hususî tebliği neşretmiştir.

Rostokun batısında cephe istikametlerinde yapılan karşı hücum neticesinde 20 soneğrinde 23 soneğrine kadar Kızılorda kitaları 49 inci alman piyade kolordusu ile bir F tümeni bir Vhm tümenini ve on altıncı tank tümenini yok etmişlerdir. Kitalarımız 111 top 55 tank 83 makineli tüfek, 36 mayın topu 365 otomobil 115 motosiklet ve bir çok başka mühimmat almışlardır. Düşman muharebe

## İngiliz amiralik dairesi tebliği

Bir düşman kafilmesini batırdık

Londra 26 (a.s.) —  
Amiralik dairesinin tebliği:

Orta Akdenizde kara kol gemilerimiz pazar günü cenuba doğru giden bir düşman kafilmesini batırmışlardır.

Bu kafilte orta büyüklükte iki işe gemisinden mürekkep di. Kafilteyi koruyan İtalyan destroyerleri kaçmışlardır.

## İngiliz hava nazırlığı tebliği

Britanya üzerinde hava faaliyeti oldu

Bir miktar insan zayıyatı var

Londra, 26 (A.A.) —  
Hava nazırlığı tebliği:

Bir avcıımız Kale yakınında Marsa da bir hava meydanına mitralyöz ateşi açmışlardır. Diğer bir grup Morlekesde bir hava meydanını bombalamışlardır.

Dün gece Britanya üzerinde pek az düşman hava faaliyeti olmuştur. İngiltere'nin cenup batısında muhtelif noktalara bombalar düşmüştür.

Evlerde hasar ve pek az ölü olmak üzere bir miktar da insan zayıyatı vardır.

## Alman Resmî Tebliği:

Afrikada karşı taarruzlar muvaffakiyetle neticelendi

İngiliz donanması hasara uğratıldı

Berlin 26 (a.s.) —

Alman resmî tebliği :  
Doğu cephesinin merkezinde pek çok toplar elde ettik. Sovyetlerin iki gemisi mayınlarla çarpılarak batmıştır.

Şimali afrikada sızma, İtalyan kitalarının karşı taarruzları muvaffakiyetle elde etmiştir.

İngiliz donanması bu son günlerde ağır zayıyata uğratılmıştır.

## İngiliz Kitaları

Tobruk istikametinde ilerliyorlar

Berlin 26 (A.A.) —  
Şimali Afrikada Seydi Ömer ve Karabolodan gelen İngiliz kara kuvvetleri Tobruk istikametinde ilerlemişler, Tobrukun cenup doğusunda bir Elegobi bölgesinde Alman İtalyan müdaffaasıyla karşılaşmışlardır.

meydanında yedi bin ölü bırakmıştır.  
Bu çarpışmalar esnasında tayyarelerimiz 46 alman tayyaresini düşürmüşlerdir. 23 soneğrinin aşkını Kızılorda kitaları düşmanı takip ederek hareket mevzilerinden 60 kilometre ilerlemişlerdir.

## Koordinasyon heyetinin yeni bir kararı

Buğday unundan yapılacak maddeler tesbit edildi

Ankara Radyo Gazetesinden:  
Yarın ( Bugün ) Memleketimizdeki gıda maddelerini alakadar eden bir koordinasyon kararı neşredilecektir. Bu kararnameye göre buğday unundan ancak ekmek, francalala, makarna, peksimet, bisku-

vit ve simit yapılacaktır. Bunlardan başka bir şeyler yapmak ve satmak yasaktır. Lokantalarda ve evlerde yapılacak hamur işleri bundan istisna edilmiştir. Francalaların yalnız has talara verilmesi için tertibat alınmıştır.

## İskenderun-Adana katari büyük bir kaza geçirdi Kazaya sebep üç devedir

İskenderun-Adana yolcu katari, evvelki gün sabah büyük bir kaza geçirmiş, hadise bir kaç yolcunun hafifce yaralanmasıyla sınırlanmıştır.

Saat altıda İskenderundan hareket eden 1508 numaralı yolcu katarının makinisti, Payasla Dört yol arasında birdenbire rayların üzerine üç devenin çıktığını görmüştür. Bütün gayretlere rağmen treni durdurmak kabili-

olamamış. Lokomotifi bütün hızıyla develerin üzerine bin dirmiştir. Parçalanmış develer, lokomotifi ve furgonu yoldan çıkarmış, ani duruş neticesinde yolculardan bazıları muhtelif yerlerinden hafifce yaralanmıştır.

Kaza hemen en yakın istasyona ve 6 inci işlemeye bildirilmiş, hadise yerine imdat treni tabrik edilmiştir.

Müddeiumumilik kazaya el koymuş, işleme müfettişleri tahkikata başlamıştır.

## Türkiye-Romanya ticaret anlaşması

26 Eylül 1940 tarihinde Türkiye-Romanya ticaret ve tediye anlaşmaları yeni bir anlaşma akdine intizaren 1 birinci teğrin 941 tarihinden itibaren ilk kânun 1941 tarihine kadar iki ay müddetle uzatılmıştır.

## Türkiye-İrlanda ticaret anlaşması

Türk-İrlanda ticaret ve tediye anlaşmaları 15 nisan 1941 tarihinden itibaren bir yıl müddetle meriyetle kalması iki hükümetçe kabul edilmiştir.

## İtalyan Tebliği

Mihver kuvvetleri muvaffakiyetli zaferler kazandı

Beş binden fazla esir alındı

Roma, 26 (A.A.) —  
İtalyan tebliği:  
Bir haftadan fazla fasılsız devam etmekte olan muharebede Mihver kuvvetleri muvaffakiyetli zaferler kazanmışlardır.

Şimdiye kadar sayılan esirlerin miktarı beş binden fazladır. Esirler arasında yüksek rütbeli subaylarla iki Amerikalı müşahid ve gazeteciler vardır. Yirmiden fazla tank tahrib edilmiştir.

25 Son teğrin gecesi Bar diyaya yaklaşmak isteyen düşman kuvvetleri ağır zayıyata uğratılmıştır.

## İngiliz Futbolcuları Ebedî Şefin muvakkat kabrine çelenk koydular

Ankara 26 (a.a.) —  
Şehrimizde bulunan İngiliz futbolcuları bu gün öğle üzeri etnografya müzesine giderek ebedî şefin kabrini ziyaret ve bir çelenk koymuşlardır.

## Edirnenin kurtuluş bayramı

Edirne-Edirne kurtuluşunun 19 ncu yıl dönümü bu yük tezahüratla kutlanmış ve bu vesile ile Milli Şef İsmet İnönü'ne bağlılık gösterileri yapılmıştır.

Kutlama töreninde An karadanda bir heyet bulunmuştur.

## Alman resmî tebliği ;

Alman esirlerin sayısı ve ganimetlerin miktarı artmaktadır

Artık İngiliz taarruzundan bahsedilemez

Berlin 26 (a.a.) —

D. M. B. şansının iyi bir kaynaktan öğrendiğine göre : Şimali afrikada mihver kuvvetleri iyi muvaffakiyetler elde etmişlerdir.

Alman esirlerin sayısı ve ganimetlerin miktarı durmadan artmaktadır.

Şiddetle devam eden meydan muharebesinin son safhasından sonra artık İngiliz taarruzundan bahsedilemez.

## C. H. P. 1940 kongre dilekleri

Mersin-Silifke-Gülnar-Mut-Tarsus kazaları parti kongrelerindeki dilekler ne idi? Bunlar nasıl hal edildi?

### Tarsus kazası

Ziraat ve Ticaret Vekâletlerine  
22 - Mıntakamızda Mibber makinelerinin çoğaltılması ve bundan fayda temin edilebilmesi için de aynı nisbette çapa makinesi verilmesi. Ziraat

makinelerinde kullanılmak üzere gazyağı, benzin ve makine yağının şubat ayına kadar gittiklerimize verilmediği takdirde bu mahsul yılı randımanı çok aşağı düşeceğinden bu ihtiyacın temini için bir an evvel lazım gelen makamata duyurulması, yerinde olur.

### Türk hava kurumu

Genel merkezi toplandı

Ankara, 26 a.a. —  
Türk hava kurumu genel merkez heyeti General Seyfi Düzgören başkanlığı altında toplanmıştır.

Toplantı sonunda kurum başkanı Erzurum mebusu Şükrü Koçak merkez heyetine teşekkür etmiş ve gayeye varılmak için mümkün olan her tedbirin alınacağını söylemiştir.

### Askere gidenlerin çocuklarına

Çocuk Esirgeme kurumu bakacak

Ankara-Askere giden vatandaşların çocuklarına bakma mes'uliyeti Çocuk Esirgeme kurumuna verilmiştir. Kurum, şimdiye kadar giden tedbirleri almış ve bütün şubelerine yapılması gereken işleri bildirmiştir.

### Fanileri

ebediyete götüren yol

Zaman zaman gazetelerde okuyoruz: Filan vatandaş, filan ilim müessesesine emlakini teberrü etti.

Diğer bir vatandaş bir hastaneye .... lira verdi. Yurttaşlarımızdan Aydemir kızıl aya servetinin mühim bir kısmını bağışladı.

Bu haberler göğüslerimizi kabartıyor, neşeleniyor ve gurur duyuyoruz.

Ne mutlu o kimselere ki yardım yapabiliyorlar, hemcinslerinin faydalanması için bu yurtda kazandıklarının bir kısmını hayır işlerine, iyiliğe, insanlığa bağışlıyorlar.

İnsanlar fanidir, insanlık bakidir. Bu gün varız, yarın yok. Ferd ölür, millet yaşar. Biz yaşayan, sırlardan beri mevcudiyetini şan ve şerefle muhafaza eden bir milletin ferdleryiz. Bununla daima övünüyoruz, övünebiliyoruz ve ilelebet övüneceğiz.

Şahsın kıymeti muvakkattır. Kıymeti daima devam edecek ise ancak cemiyettir, Milletdir.

Cemiyet ve milletin yaraması için ferdlerin feragat-kâr ve faziletkâr olması ise esastır.

Biz Türk yurtdaşlarımız içinde feragat sahibi, faziletli

İleride yeniden makine mübayaası edilebileceği takdirde kazanın bu husustaki ihtiyacı gözönünde bulundurulacaktır. Ziraat Vekâleti

Yapılan tahkikata nazaran Tarsus kazası ihtiyacı için on son olarak Sokoni şirketi tarafından 26 - 3 - 941 tarihinde 600 teneke gaz 100 teneke benzin 28090 kilo motorin ve Steao Romana şirketi tarafından 15 - 4 - 941 tarihinde 7758 kilo gaz 7800 kilo benzin sevkolunmuştur.

Şel hatrol şirketinden bildirildiğine göre nisan iptidasında mezkûr kaza acentesinden 9440 teneke gaz 12925 teneke benzin 750 teneke motorin satışa آماده bir halde bulun-

durulduğu anlaşılmaktadır. Bu -Sonu var-

insanların çoğalmasını görmekle istikbale karşı daha emin baka biliriz.

Bugün cihan kan ve ateş içindedir. Her gün binlerce delikanlı ölüyor, yüzlerce hanumcağır sönüyor, aşiyaneler yok oluyor.

Yıkılan, yakılan köy ve kasabaların, harabeye çevrilen şehirlerin had ve hesabı yoktur.

Dünyanın bu kasırgalı ve fırtınalı zamanında biz evimizde rahat rahat oturuyor, içimizle, gücümüzle meşgul oluyor, asude bir hayat sürüyoruz.

Rahat ve asude geçirdiğimiz bu zamanlarda yapacağımızın mühim iş, cennet kapı dar güzel olan vatanımızda mevcut Hayır, ilim ve sanat müesseselerinin yükselmesine ve bunların daha ziyade esaslaşmasına çalışmak ve yardım etmektir.

Yapacağımız yardımlar bizi yarın daha mes'ut yaşattır ve bunlardan yine biz istifade ederiz. Fırsat elde iken bizde iyiyi gören ve iyilik yapmasını bilen diğer kardeşlerimiz gibi hareket edelim. Hayır, ilim, fen ve sanat müesseselerine yardımda birbirimizle yarışalım. Bu bizi, fani hayatta ebediyete götürecektir en güzel ve kısa yoldur.

Tek Yıldız

## izmirde hakikî ekmek ihtiyacını tesbit etmek için

### Evlere beyannameler dağıtıldı

Izmir— İzmir halkının hakiki ekmek ihtiyacının katı surette bilinmesi arzu edildiğinden Ticaret Vekâletinin emri üzerine işe müdürlüğü tarafından bastırılmış olan beyannameler, her eve dağıtılmıştır. Bu beyannameler her aile reisi tarafından doldurularak tekrar aranıldığına iade edilecektir.

Beyannamelerde her ailedeki nüfus, meslek, yaş hakkında sınıflar vardır. Bu sınıflara cevaplar verilecek ve bu akşam toplanacak beyannameler yarın işe müdürlüğünde tasnif edilecektir. Tasnifin neticesi Ticaret Vekâletine bildirilecektir. Bu teklifin, vesika ile ekmek meselesine taallükn olduğu hakkındaki şayialar tamamen asılsızdır. Hükümet, İzmirde

ve büyük şehirlerde mevcut nüfusun hakiki ekmek ihtiyacını öğrenmek istemektedir.

### Sümer Bank Fabrikaları Verimi Arttıracak tedbirler alınıyor

Sümerbank umum müdürlüğü, bütün fabrika müdürlerinin iştirakile Ankarada yapılan toplantılarda önümüzdeki yıl istihsal kapasitesini arttırmak yolunda yeni tedbirler almaya karar vermiş, aynı zamanda dağıtım usulleri etrafında da yeni usuller koymayı muvafık görmüştür.

1942 yılında sümer bank fabrikaları yeni teknik tedbirlerle daha verimli bir halde çalışacaktır. Bu çalışmalar sonunda elde edilecek istihsalatın halkın ihtiyacının mühim kısmını karşılayacak vaziyette olacağı anlaşılmaktadır. Tevzi şekillerinde, bu mallardan hakiki ihtiyaç sahiplerinin daha çok faydalanması ve bunları daha kolaylıkla alabilmesi esasına dayanmaktadır. Yıl başından itibaren bu esasların tatbikine başlanacaktır.

## DÜNYADA NELER OLDU NELER OLUYOR

### Talebeye çalışma odası

Bundan üç sene evvel Birleşik Amerikada Atlantik şehri belediyesi, şehrin önemli kütüphanelerindeki büyük salonlardan birini talebeye derslerinde çalışmak için tahsis etmiştir. Evlerinde, her hangi bir sebep yüzünden sükûnet içinde çalışmayan talebeler, burada yalnız kişimevsiminde işi havalandırılmış

ve ısıtılmış bir salon değil, fakat işlerine yarayacak her türlü kitaplar da buluyorlar. Amerika'nın büyük şehirlerinden yirmisi Atlantik şehrinin bu güzel hareketini taklit ederek fakir ve kimsesiz talebelerin çalışabilmesi için hususi salonlar açmışlardır.

### Hollivud ismini nereden aldı?

Sinemasızlığın merkezi olan Hollivud şehri, 1880 senesine kadar hayvanların otlatıldığı bir kırdan başka bir şey değildi. Yerliler bu yere Kahuenga adını veriyorlardı. 1883 senesinde Madam Verkoz namında gayet zengin bir dul bu yeri satın almış ve ikinci defa evlendikten sonra burada yerleşmiştir.

Bir kaç sene sonra Kahuenga bağları, bahçeleri, meyve-

li ağaçları ile meşhur bir yer olmuş, yer yer evler, vilâhler inşasına başlanmış ve küçük bir kasaba halini almıştır. Bunun üzerine bu yeni kasabaya bir isim vermek icap etmiş ve Madam Verkoz da buna, cıgar bir tepeye misyonerlerin dikmiş oldukları tahta haça izafetle Hollivud ismini vermiştir. Hollivud, "Muhaddes tahta, manasına gelir.

## Ankara Radyosunda

### Bugünkü neşriyat programı

Perşembe 27 - 11- 941

7.30 Program ve memleket saat ayarı

8.33 Müzik; Hafif Program (Pl.)

7.45 Ajans haberleri

8.00 Müzik; programının devamı. (Pl.)

8.15 Evin Saati.

9.45 Müzik; programının Son kısmı (P.)

12.30 Program ve memleket saat ayarı

12.33 Müzik; Karışık Şarkılar,

12.45 Ajans Haberleri.

13.00 Müzik; Karışık Şarkılar programının devamı.

14.00 Müzik; Karışık Program (Pl.)

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik Muhtelif makamlardan şarkılar.

19.00 Konuşma ( Dertleşme

Saati.)

19.15 Müzik; Çiğın Havaları. (Pl.)

19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri.

19.45 Yurttan Sesler.

20.15 Radyo gazetesi.

20.45 Müzik; Türkçe Film şarkıları.

21.00 Ziraat takvimi.

21.10 Müzik; Şarkive Türküler.

21.30 Konuşma (Şiir saati)

21.45 Müzik; Radyo Sekfoni Orkestrası (Şef Ferid Alnar.)

22.30 Memleket saat ayarı ve Ajans haberleri

Ziraat, Esham,- Tahvilât Kambiyo - Nukul borsası (Fiat)

22.45 Müzik; Dans Müziği.(Pl.)

23.00 Yarınki program ve kapanış.

## ilan

### Silifke Jandarma er okul taburu komutanlığından :

1 - silifke Jandarma er okulunun günde azami 1200 adet 900 gramlık tayin ekmeğinin altı aylık pişirme işi 15 gün müddetle açık eksiltmeye konulmuştur. ihalesi 1 12-941 pazartesi günü saat 15 de yapılacaktır.

2 - Ekmeğin yalnız unu okuldan verilecektir.

3 - Muvakkat teminat bedeli 368 lira 55 kuruştur.

4 - Taliplerin gününde Silifkede okul binasındaki komisyona kanunî belgelerile müracaatları. (730) 9-16-21-27

## ilan

### Vilâyet Daimî Encümen R.

1 - Mersin Memleket hastanesinde yaptırılacak 377 lira 75 kurusluk tamirat açık eksiltmeye konulmuştur. ihale 27-11-941 perşembe günü saat 15 te Encümen odasında yapılır.

2 - Fenni şartname ve diğer evraklar her zaman Encümen kalemünde görülebilir.

3 - Muvakkat teminat akçesi 2835 kuruştur. (771) 25-26-27

## ilan

### Nafia Müdürlüğünden:

Mersin-Tarsus yolunun başlangıcı ile Umumi mağazalar karakolu önüne kadar 957.44 lira ile 774 metre tul beton bordur pazarlıkla yaptırılacaktır Taliplerin 30 11-941 tarihine kadar Nafia müdürlüğüne müracaatları ilân olunur.

3 4 (776)

## T. İş. Bankası

### Küçük tasarruf hesapları

1942

### İkramiyeye planı

### KEŞİDELER

2 Şubat, 4 Mayıs, 3 Ağustos, 2 ikinciteşrin TARİHLERİND EYAPILIR

### 1942 ikramiyeleri

1 adet	2000 Liralık	=	2000.-	Lira
3 >	1000 >	=	3000.-	>
2 >	750 >	=	1500.-	>
3 >	500 >	=	1500.-	>
10 >	250 >	=	2500.-	>
40 >	100 >	=	4000.-	>
50 >	50 >	=	2500.-	>
200 >	25 >	=	5000.-	>
200 >	10 >	=	2000.-	>

Türkiye İş Bankasına para yatırmakta yalnız para birikirmiş ve faiz almış olmaz, aynı zamanda talihini de denemiş olarsunuz. (1)

## NİSAİYE - OPERATÖR

### DOKTOR

## ASLAN YAKUP

Türkiye ve Rusya tıp fakültelerinden diplomalı ve Almanyada tahsil etmiş.

Hastalarını her gün saat 9-12 ve 15 den 17 ye kadar kabul ve tedavi eder.

Mersin Yoğurt Pazarı No. 1  
Telefon : 172

## DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle, Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI DERHAL KESER

## DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(620)

33-90

### Tashih

26-11-941 tarih ve 4061 numarolu gazetemizin ikinci sayfasında 5-6 ncı sütunlarında Mersin Hukuk büklüğünden verilen ilânda İbrahim Büyüklüye yapılan tebligata ait yazıda müddetin sekiz gün içerisinde yazılması lâzım gelirken sehven altı gün zarfında yazılmıştır. Keyfiyet tashih olunur.

## Yeni Mersin

### NÜSHASI 5 KURUŞTUR

Abone			
Şeraiti	Türkiye için	Harc için	
Senelik	1200 kurus	2000 kurus	
Altı aylık	600 "	1000 "	
Üç "	300 "	500 "	
Bir "	100 "	Yoktur.	

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.

## Vatan İçin

BEKİR ULUĞ

NO. 18

### Hep birden:

Köpekler uluşurken sağımız, solumuzdan.

### Coşkun:

Verip kara toprağa kanımızın rengini, Gösteririz düşmana mertliğin ahengini.

### Ergün:

Yoklukları var ettik omzumuzun zorile Mukaddes ateş yaktık türk kanının koruyula.

### Hep birden:

Öğünmeyiz boş yere bize, güneş irkilir. Yumruğumuz ne demek onu, yiyaner bilir.

### Erdal:

Türklüğü anhyamaz, büyüklüğü bilmiyen.

### Hep birden:

Dünyada en şerefli insandır, türküm diyen.

## Meclis

5

### Evvelkilerle Ertan.

Ertanın ayaklarında çarık saç sakal birbirine karışmış. Başında büyük bir kalpak ve belinde bir kılıç.

### Coşkun:

Nerde kaldın be Ertan, gözlerimiz yolda kaldı.

### Ertan:

Ne var, ne oluyor.

### Alp:

Daha ne olacak, hazırlan bakalım, düşmana saldıracamız.

### Ertan:

Aylardan beri beklenen emir geldi demek ha. - Kılıncımı kırından çıkarır. - Bu mukaddes kılınçla kim bilir kaç düşman kellesi kesecek ve kaç düşman göğsü deleceğim. - Diğer kılıncı olanlar çekerek:

Bu kılınçlar tanrının biz türklerle birer hediyesidir.

### Alp: Dönmez.

### Erdal: Paslanmaz.

Koşif: Türk kılınçlarının suyunu şefaklarda harp perileri vermişlerdir.

Ertan: Şan, şeref damgasını da türkün çelik pazusu vurmuştur.

Hep birden: Bu gün çok mesuduz. Artık tenbel tenbel ağaç gölgelerinde durmak mellemlerin ninnisini dinlemek yok.

### Coşkun: Vatan için ölmek var.

Erdal: Vatan için ölmesini bilmeyenler bu vatani kurtarmazlar. Bir millîtin çocukları evvelâ vatan için ölmesini bilmelidirler. Ve böyle terbiye edilmelidirler.

Yücel: Ya vatani kurtaracağız yahutta vatan için el ve kemikten birer abide olacağız.

Ergün: İdeal millet, vatan sevgisi ile öyle imtizaç etmelidir ki güneşin ışığı kadar lekesiz ve her vidadanda müsterek bir duygu yaratmalıdır.

Koşif: Vatan ve millet sevgisinin her şeyden üstün olduğunu öğrendiğimiz ve bildiğimiz içindir ki bu dağlara çıktık. Ve şimdi nefsimizi her lekeden uzak kıldık.

Ertan: Kalbimizde millet sevgisi ruhumuzda vatan ateşi parhyor.

Erdal: Başımızda eşsiz bir Mustafa Kemal ve onun yanında kahraman İsmet paşa içimizde şeref duygusu ve yüksek bir iman